Министерство труда  и социального развития

Ростовской области

Управление социальной защиты  населения

      Тацинского района Ростовской области

ПРИКАЗ

 09 января 2017 года                        ст. Тацинская                                          №  7

	О внесении изменения в приказ УСЗН Тацинского района Ростовской области от 26.12.2013 № 93 «Об организации внутреннего финансового контроля в МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Тацинского района, критериях его эффективности и результативности»

           В целях повышения результативности использования бюджетных средств МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Тацинского района, установления соответствия проводимых операций по составлению и исполнению бюджета, составлению бюджетной отчетности и ведению бюджетного учета требованиям нормативных правовых актов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Внести изменение в приказ УСЗН Тацинского района Ростовской области от   26.12.2013  № 93 «Об организации внутреннего финансового контроля в МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Тацинского района, критериях его эффективности и результативности», изложив приложение № 3  в новой редакции   согласно приложению  к настоящему приказу.
            2. Ответственность за исполнение  приказа возложить на начальника отдела

бухгалтерского учета и автоматизации Н.Н. Юрову.
           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

Л.Н. Цеценко
С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Личная подпись
	Дата

	Юрова Н.Н.

	Ливерко В.Ф.

                                                                                            Приложение  к приказу

                                                                                         от 09.01.2017 № 7

ПЛАН

проведения  контрольных мероприятий
в МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов» Тацинского района на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения в 2017 г.
	Исполнитель (структурное подразделение)
	Контроль за исполнением
	Форма отчета об исполне-
нии

	1
	Проверка правильности расходования средств на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда в соответствии с действующими нормативными актами
	март
	УСЗН Тацинского района Ростовской области
	Н.Н. Юрова,

начальник отдела бухгалтерского учета и автоматизации
	акт

	2
	Проверка  соответствия платных услуг, осуществляемых МБУ «ЦСО» Тацинского района, видам деятельности, установленным учредительными  документами
	май
	УСЗН Тацинского района Ростовской области
	Н.Н. Юрова,

начальник отдела бухгалтерского учета и автоматизации
	акт

	3
	Проверка списания ГСМ  в МБУ «ЦСО» Тацинского района
	июль
	УСЗН Тацинского района Ростовской области
	Н.Н. Юрова,

начальник отдела бухгалтерского учета и автоматизации
	акт

	4
	Проверка порядка ведения кассовых операций, наличия дебиторской и кредиторской задолженности
	сентябрь
	УСЗН Тацинского района Ростовской области
	Н.Н. Юрова,

начальник отдела бухгалтерского учета и автоматизации
	акт